(GCS 4: ; PTS 55:)

(Caspari ; STA 1:)

Verum quoniam adhuc <ad>est et Megethius, Marcionis dogma defendens, de ipsorum evangelio lego. Factum est autem, cum appropinquarent Iericho, et ecce quidam caecus mendicans sedebat secus viam. Audiens autem turbas praeterire, interrogabat, quid hoc esset. Dictum est autem ei, quia Iesus transit. Et exclamavit dicens. Iesu, fili David, misere mei! Restitit autem Iesus et iussit eum adduci ad se. Cum autem venisset, interrogavit eum dicens. Quid tibi vis faciam? At ille dixit. Domine, ut videam. Et respondens Iesus dixit. Vide! Fides tua te salvum fecit. Et statim vidit. ()

ἀνάβλεψον, ἡ πίστις σου σέσωκέ σε. υἱέ Δαυΐδ, ἐλέησόν με. κύριε, ἵνα ἀναβλέψω / *Vide! Fides tua te salvum fecit Miserere mei, fili David! Domine, ut videam (Adm 202,4.8–9 (5.14)); R [Eutr.]*

*---4.4.80 Luke 18.42 (TCCNSIG) (TN/V)

\$T "'Your faith,' he said, 'made you well'" / *fides inquit tua te salvum fecit (Marc. 4.36.10; SC 456:454; Evans 470)*

\$T "'Your faith,' he said, 'made you well'" / *fides tua te salvum fecit (Marc. 4.36.12; SC 456:454; Evans 470)*

"'Your faith,' he was saying, 'made you well'" / *fides tua te aiebat salvum fecit (Bapt. 12.8; Evans 28)*

"'Your faith,' he said, 'made you well'" / *fides inquit tua te salvum fecit (Praescr. 14.3; SC 46:107)*

GMcn chp 19

*---5.77 Luke 19.2, 6, 8–9 (TNCC) (TN/V)

\$T "Salvation overtakes even Zacchaeus' house" / *consequitur et Zacchaei domus salutem* (Marc. 4.37.1; SC 456:456; Evans 472)

\$T "Receiving into his house, he fed the lord" / *exceptum domo sua pascens dominum* (Marc. 4.37.1; SC 456:458; Evans 472)

\$T "He was promising this fully, offering half his substance for all works of mercy... saying, 'And if I have snatched away anything by false claim, I will pay back quadruple'" / *hoc cum maxime promittebat in omnia misericordiae opera dimidium substantiae offerens... dicendo. et si cui quid per calumniam eripui quadruplum reddo* (Marc. 4.37.1; SC 456:458; Evans 472)

\$T "Thus the lord said, 'Today salvation to this house'" / *itaque dominus. hodie inquit salus huic domui* (Marc. 4.37.1; SC 456:458; Evans 472)

---4.4.81 Luke 19.10

\$T "When he truly said. 'The son of man has indeed come to save what has gone to waste'" / *cum vero dicit. venit* [Evans 472] *enim filius hominis salvum facere quod periit* (Marc. 4.37.2; SC 456:458; Evans 472, 474)

venerat Dominus utique, ut quod perierat salvum faceret (Pud. 9.12; SC 394:192)

ego, inquit, veni, ut quod periit salvum faciam (Res. 9.4; Evans 28) CCSL 2:919-1012